בהתאם להערכותיה של הכלכלנית הראשית שינוי הנוסחים שאושרו במהלך הדיון בממשלה, ושינויים נוספים, אשר נציגי המשרדים הוסמכו לעשות לאחר תום הדיונים, ואשר עוגנו בהצעת החוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדשה (תיקון מס' 2), התשפ"א-2020, ובתיקון לתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה), התש"ף-2020 (להלן – **התקנות**), **הפחיתו** את עלות הפגיעה בתוצר בכ-22 מיליארד ש"ח.

עניין ההפחתה האמורה נדון בהרחבה בתקשורת לאחר סיום ישיבת הממשלה ובמקביל להתקנת התיקון לתקנות. ראה למשל: כתבתו של מר גד ליאור באתר Ynet מיום 25 בספטמבר 2020, שכותרתה "**כץ: נלחמתי לפתוח כמה שיותר מקומות עבודה כי הסגר ימשך יותר משבועיים**".